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أفغاص ليٛص      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تجٙح ، تماٌٗ ػٓ 5453 تغلُ 25255211 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اؿّاػيً ِذّض اؿّاػيً شيّاء -  1

ػثضالله ِذّض وّاي/  ٍِه اٌماضٝ شاعع اٌىثيغ إٌجغ اٌشٛعأيٗ:   

 ِىرة ػٓ 5465 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌظغيغ اٌـيض ػؼاَ ِذّٛص -  2

ِذّض الله سٍف ػثضاٌذٍيُ عا٘غ/تٍّه-جغجؾ ِاعٜ وٕيـح تجٛاع-اٌثماعغٖ ٔجغ-اٌشٛعأيٗ:  تجٙح ، ِماٚلاخ  

 تماٌٗ ػٓ 5435 تغلُ 25255253 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اتٛاٌـؼٛص ػٍٝ ِذّض ِذّض اتٛاٌـؼٛص -  3

اتٛاٌـؼٛص ػٍٝ ِذّض ِذّض/تٍّه-اٌّٛلف تجٛاع-٘لاي تٕٝ:  تجٙح ، تاٌرجؼئٗ  

:  تجٙح ، تماٌٗ ػٓ 5462 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اؿّاػيً دـٓ ِذّض ادّض -  4

اؿّاػيً دـٓ ِذّض/تٍّه-اٌثذغيٗ اٌٛلضٖ-ِاؿثيغٚ اؿرضيٛ تجٛاع-اٌٛلضٖ  

 ٚتيغ ذغتيح دظيغج ػٓ 5445 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ادّض ِذّض تشيرٗ -  5

ػٍٝ ػثضاٌؼاي  ػثضإٌؼيُ ػثضاٌؼاي/ تٍّه - اٌجؼغاْ تٕجغ اٌفرخ ِـجض تجٛاع - ٘لاي تٕٝ:  تجٙح ، ِٛاشٝ  

 دظيغج ػٓ 5444 تغلُ 25255255 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  طضيك ػثّاْ ػثضاٌغديُ دـٓ -  6

عِضاْ اٌـيض طفاء/تٍّه-الاؿرٙلاويٗ اٌجّؼيٗ تجٛاع-اٌثٍض شٕضٚيً:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح  

 ، تاٌرجؼئٗ تماٌٗ ػٓ 5445 تغلُ 25255255 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  طاٌخ ادّض شذاخ اثاع -  7

ِذّض اٌـيض غؼاٌٝ فيظً/تٍّه-اٌٙٛاوً ِـجض تجٛاع-اٌشٛعأيٗ:  تجٙح  

 تيغ ػٓ 5435 تغلُ 25255253 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػثضاٌؼؼيؼ اٌـيض ػثضاٌؼؼيؼ ِذّض -  8

اٌـيض ِذّٛص فرذٝ اٌغدّٓ ضياء/  ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ شاعع:  تجٙح ، جا٘ؼٖ ِلاتؾ  

:  تجٙح ، تماٌٗ ػٓ 5455 تغلُ 25255226 فٝ ليض ، 2555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  غأُ ػثضاٌغٕٝ ِذّض ادّض -  9

ػثضاٌغٕٝ ِذّض ٔاطغ/تٍّه-اٌؼِّٛٝ اٌشاعع-اٌثٍض ٚؿظ-اٌجؼاػعٖ  

 ذغتيح دظيغج ػٓ 4554 تغلُ 25255256 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  10

 ادّض ػثضاٌٌّٛٝ/تٍّه-تٕاٚيظ تمغيح ػٛع ٔجغ-تٕاٚيظ/ٚػٕٛأٗ ٔظافٗ ؿٍه تيغ/ٔشاط ػٓ عئيـٝ ِذً ٌٗ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ

 ػؼاَ

 ذغتيح دظيغج ػٓ 4554 تغلُ 25255256 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  11

ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ/تٍّه-تٕاٚيظ تمغيح ػٛع ٔجغ-تٕاٚيظ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ  

 ، اػلاف تيغ ػٓ 5465 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػثّاْ ِذّض ِظغفٝ ػلاء -  12

ػٛع ػثّاْ ِذّض ِظغفٝ/تٍّه-تضٜٚ اٚلاص ِمٙٝ تجٛاع-اٌجؼاػعٖ:  تجٙح  

 ، طيضٌيٗ ػٓ 5451 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  طضيك سضيغٜ ػشغٜ ِذّض -  13

تثٕاٚيظ اٌّجرّغ ٌرّٕيح اٌفرخ جّؼيح/ تٍّه-اٌـايخ اٌشٙيض  شاعع تٕاٚيظ:  تجٙح  

 ٚتيغ ذغتيح دظيغج ػٓ 5432 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 52555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ّ٘اَ ػايض دٍّٝ ػّغ -  14

ادّض سٍيً طلاح ِذّٛص/تٍّه-اٌجضيضٖ اٌذغيضيٗ ِضعؿح تجٛاع-اٌذغيضيٗ:  تجٙح ، ِٛاشٝ  
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)  جا٘ؼج ِلاتؾ ػٓ 5443 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  جاص ِذّض ػٕرغ فغج -  15

جاص فّٙٝ ػٍٝ ِٕٝ/ تٍّه - ٘أٝ/ص طيضٌيح تجٛاع - اٌٛلضٖ:  تجٙح ،( اٌؼـىغيح اٌّلاتؾ ِاػضا  

 ذغتيح دظيغج ػٓ 5463 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ثاتد ِذّض ادّض -  16

ػثاصٜ ادّض ِاػْ ِغؿٝ/تٍّه-اٌّماتغ تجٛاع-اٌثٍض شٕضٚيً:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ  

 دظيغج ػٓ 5455 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػٛع ػثضاٌؼاي ػٍٝ ػثضاٌٍغيف -  17

ػثضاٌؼاي ػٍٝ اٌـيض اؿّاػيً/ تٍّه - ٌثٍضا غغب - اٌجؼاػعٖ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح  

  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌّغاغٗ ِاي 2525ٌـٕح ج2علُ اٌمضيٗ فٝ ٚاٌضٖ تٛلايح ػثضاٌذافظ ِذّض ِذّٛص ػيض ِظغفٝ -  18

 ِذّض ِذّٛص ػيض/تٍّه-اٌشغعٗ ٔمغح تجٛاع-اٌغغيؼاخ:  تجٙح ، اؿّٕد ػٓ 5455 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 5555.555

 ػثضاٌذافظ

 غياع لغغ تيغ ػٓ 5451 تغلُ 25255211 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌـّاْ ادّض اٌـيض ِٕٗ -  19

دّاص ػٍٝ ِذّض اٌـيض/ تٍّه - اتٛػٛع ٔجغ - اٌثٍض ِضسً:  تجٙح ، طيٕٝ جغاعاخ  

 ِماٚلاخ ِىرة ػٓ 5456 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  دىيُ ايٛب ٔظيف ِيٕا -  20

سٍيفٗ الله جاص شاعٚتيُ ػايضٖ/  ٍِه اٌجؼاػعٖ تمغيٗ اٌمضيُ اٌـٕرغاي تجٛاع اٌؼِّٛٝ اٌشاعع ِٓ ِرفغع شاعع اٌجؼاػعٖ:  تجٙح ،  

 ذذاٌيً ِؼًّ ػٓ 5445 تغلُ 25255256 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌـيض ِذّض اٌـيض دـاَ -  21

اٌـيض ِذّٛص ػٍٝ اِاي/تٍّه-ػوغيا/ص طيضٌيح اػٍٝ-تضٜٚ ادّض ف:  تجٙح ، عثيٗ  

 ، تاٌرجؼئٗ تماٌٗ ػٓ 5454 تغلُ 25255211 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  تىغ ِذّض ِذّٛص ِذّض -  22

تىغ ِذّض ِذّٛص ػظاَ/تٍّه-اٌّٛلف تجٛاع-اٌثغار:  تجٙح  

 اٌؼاب ػٓ 5461 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ٚيظا لٍضؽ ٔظيغ تيشٜٛ -  23

 فاعؽ ذاِغ/تٍّه-صياب ِذّض داعج-اٌجلاء ف:  تجٙح ، اٌلاػِٗ اٌرغاسيض ػٍٝ اٌذظٛي ٚتؼض(الأرغٔد سضِاخ ػضا فيّا)وّثيٛذغ

تـغٛعٚؽ ذاِغ  

 ، تاٌرجؼئٗ تماٌٗ ػٓ 5436 تغلُ 25255253 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  جاِغ ػٍٝ ِذّض ػيٕة -  24

دـٓ جاِغ ػٍٝ ِذّض/تٍّه-ػثضاٌشاٌك اي ِـجض تجٛاع-٘لاي تٕٝ:  تجٙح  

 ، ٚغلاي اػلاف ػٓ 5441 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 2555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ادّض غيغأٝ ِذّض اٌـيض -  25

غيغأٝ ِذّض فرذٝ/تٍّه-اٌـّاْ ِـجض اِاَ-اٌجؼاػعٖ:  تجٙح  

 ِلاتؾ تيغ ػٓ 5442 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ادّض ػثّاْ ِذّض ػواء -  26

ػغفاخ دـٓ أٛع/ تٍّه - اٌذضيثح ٚفاء ص طيضٌيح تجٛاع - اٌثاعٚص:  تجٙح ،(  اٌؼـىغيح اٌّلاتؾ ِاػضا)  جا٘ؼج  

 ِلاتؾ تيغ ػٓ 5442 تغلُ 25255254 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ادّض ػثّاْ ِذّض ػواء -  27

 ٚفاء ص طيضٌيح تجٛاع اٌثاعٚص ٔجغ/ٚػٕٛأٗ جا٘ؼج ِلاتؾ/ٔشاعٗ ِذً ٌٙا واْ:  تجٙح ،(  اٌؼـىغيح اٌّلاتؾ ِاػضا)  جا٘ؼج

2515-2-5 تراعيز غٍمٗ ٚذُ غاغحاٌّ 4144 تغلُ ِٚميض -ػغفاخ دـٓ أٛع/تٍّه  

 دظيغج ػٓ 5464 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اؿّاػيً ِذّض ػثضاٌلاٖ عضا -  28

ٔٛح ادّض طاتغ ادّض/ تٍّه - جٛػيف طيضٌيح اِاَ - ٘لاي ٔجغ - اٌثٍض شٕضٚيً:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح  

 تيغ ػٓ 5455 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 2555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ديُػثضاٌغ ِذّض عِضاْ -  29

ػيضاْ ِذّض ػثضاٌغديُ ِذّض/ تٍّه - اٌثٍض لثٍٝ - اٌجؼاػعٖ:  تجٙح ، اػلاف  

:  تجٙح ، ػلافٗ ػٓ 5453 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  سٍيً ؿٕاصٖ ػغا ؿٙيغ -  30

دظاٜٚ ٔظيغ وّاي ثغٚخ/ تٍّه - ٔظيغ وّاي عادٛٔح تجٛاع - ػؼيؼ اتٛ ػغاتح  
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 دظيغج ػٓ 5442 تغلُ 25255252 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِغيض ػثضاٌٛاعز ِذّض ٔجفٗ -  31

اٌـيض شذاذٗ ِذّٛص عِضاْ/تٍّه-ٚشاح تٕٝ لغيح فرياخ ِؼٙض ف-ٚشاح تٕٝ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح  

 ، تاٌرجؼئح تماٌٗ ػٓ 5455 تغلُ 25255213 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّٛص فغاج ِذّض ٘ثٗ -  32

ػثضالله ِذّٛص ادّض ػلاء/ تٍّه - تٙرا تمغيح اٌّماتغ سٍف تٕاديح - تٙرٗ:  تجٙح  

 ِىرة ػٓ 5452 تغلُ 25255226 فٝ ليض ، 255555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ادّض ػثضاٌلاٖ ِذّٛص -  33

ِذّض ادّض ػثضاٌلاٖ/ تٍّه - الاترضائيح اٌّضعؿح تجٛاع - اٌؼِّٛٝ اٌجـغ ػٍٝ - ٚشاح تٕٝ:  تجٙح ، ػِّٛيح ِماٚلاخ  

 ، تاٌرجؼئح تماٌٗ ػٓ 5454 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  طاٌذيٓ اٌـيض تىغ عؿّيٗ -  34

اٌـيض يٛؿف ػثضاٌذفيظ/ تٍّه - اٌؼثاعٖ تجٛاع اٌمثٍٝ إٌيً شاعع:  تجٙح  

 ذٛن ِؼغع ػٓ 5455 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌّٙضٜ ِذّض عٗ ِذّض -  35

ِذّض ادّض ِٕرظغ/ ٍِه اٌضياع وٛتغٜ لثً ؿٛ٘اج اؿيٛط شاعع:  تجٙح ، ِٚٛذٛؿيىلاخ ذٛن  

 ، تماٌٗ ػٓ 5452 تغلُ 25255216 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػثضاٌٌّٛٝ ادّض الله سٍف دّضيٓ -  36

ادّض لثيض اٌضية اؿّاء/تٍّه-اٌجؼاػعٖ:  تجٙح  

 تجٙح ، تماٌٗ ػٓ 5446 تغلُ 25255255 فٝ ليض ، 2555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  دّض اتغا٘يُ ِذّض اٌـيض ادّض -  37

ِذّض اٌظغيغ عٗ ِذّض/  ٍِه اؿّاء/ ص طيضٌيٗ تجٛاع اٌـٛق شاعع اٌغغيؼاخ:   

 ِٕؼٌيٗ اصٚاخ ػٓ 5455 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 3555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  جاص ػٛع جاصاٌىغيُ ِجضٜ -  38

تشيد شذاذٗ فٙيُ ؿؼاص/تٍّه-فيٌٛيد/ص طيضٌيح تجٛاع-اٌـٛق ف-اٌغغيؼاخ:  تجٙح ،  

 ص٘اْ ٚعشح ػٓ 5466 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 35555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِٛؿٝ ؿاِٝ ِا٘غ اؿاِٗ -  39

تشيد ِٛؿٝ ؿاِٝ ِا٘غ/ تٍّه - اٌّغاغح تٕضع اٌّغوؼ تجٛاع - اٌذاوُ ٔجغ:  تجٙح ، ِٛتٍياخ  

 اصٚاخ تيغ ػٓ 5462 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػٍياْ ػثّاْ عجة ػثّاْ -  40

ػٍياْ ػثّاْ عجة/  ٍِه ٚ٘ثٗ ِـجض تجٛاع ٘لاي تٕٝ:  تجٙح ، وٙغتائيٗ  

 اصٚاخ تيغ ػٓ 5462 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػٍياْ ػثّاْ عجة ػثّاْ -  41

 ٚعلّٗ ػٍياْ ػثّاْ عجة/  ٍِه ٚ٘ثٗ اي ِـجض تجٛاع ٘لاي تٕٝ ٚػٕٛأٗ وٙغتائيٗ اصٚاخ ٚٔشاعٗ ًِذ ٌٗ واْ:  تجٙح ، وٙغتائيٗ

2515-1-11 تراعيز شغثٗ ٚذُ اٌّغاغٗ 3211  

 فٛي ِغؼُ ػٓ 5455 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض صؿٛلٝ اٌـيض اِيغٖ -  42

ِذّض ِذّض ِذّٛص عِضاْ/ تٍّه -ػاِغ تٕاديح - اٌؼّضٖ صٚاع تجٛاع - ػاِغ ٔجغ:  تجٙح ، ٚفلافً  

 ِلاتؾ تيغ ػٓ 5451 تغلُ 25255226 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  لثاص ادّض ِذّٛص ِذّض -  43

ِذّٛص لثاص ادّض ِذّٛص/  ٍِه عياع ػثضإٌّؼُ شاعع ِٓ ِرفغع اٌجثأٗ شاعع:  تجٙح ،(  اٌؼـىغيٗ اٌّلاتؾ ػضا فيّا) جا٘ؼٖ  

 ، تماٌٗ ػٓ 5452 تغلُ 25255223 فٝ ليض ، 45555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِرٌٛٝ ػثضاٌلاٖ ِذّٛص شؼثاْ -  44

ِرٌٛٝ ػثضاٌلاٖ ِذّٛص عِضاْ/ تٍّه - اٌجٛاِيؾ ِـجض تجٛاع - ٚشاح تٕٝ:  تجٙح  

 ذغتيح دظيغج ػٓ 5456 تغلُ 25255225 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ادّض ؿٍّٝ ادّض ِغٖٚ -  45

ػّيغٖ ادّض ػثضاٌغديُ تشيد/تٍّه-ؿؼيض اي ػائٍح ِمغ-اٌٛلضٖ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ  

 ، ِغؼُ ػٓ 5455 تغلُ 25255215 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ػثضاٌذفيظ اٌثضعٜ ٘يثُ -  46

ِذّض ػثضاٌذٍيُ ِذّٛص ادّض/ تٍّه - اٌجٛاِيؾ ِـجض تجٛاع - ٚشاح تٕٝ:  تجٙح  

 ، جا٘ؼٖ ِلاتؾ ػٓ 5452 تغلُ 25255211 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اتغا٘يُ ػّغ اِيغ اِيغٖ -  47

اٌـيض يٛؿف طاتغ طفٛخ/  ٍِه سٍيفٗ تيد ِـجض تجٛاع اٌٛلضٖ:  تجٙح  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ، تغاعياخ تيغ ػٓ 5454 تغلُ 25255224 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػغيٗ فٙيُ عٍؼد عاِٝ -  48

اتغا٘يُ اتٛسٍيً اٌـيض ٔؼّٗ/ تٍّه - اٌىٙغتاء شثىح تجٛاع - ؿٛ٘اج اؿيٛط شاعع:  تجٙح  

 ِلاتؾ تيغ ػٓ 4415 تغلُ 25255224 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  49

اٌذـه طثغٖ ؿؼض/  ٍِه اٌّـرشفٝ تجٛاع اٌشثاب شاعع:  تجٙح ،( اٌؼـىغيح اٌّلاتؾ ِاػضا)  جا٘ؼج  

 ِلاتؾ تيغ ػٓ 4415 تغلُ 25255224 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  50

 الاترضائيٗ اٌّضعؿٗ تجٛاع ٘لاي ٔجغ اٌثٍض شٕضٚيً اٌّغاغٗ ٚػٕٛأٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ : تجٙح ،( اٌؼـىغيح اٌّلاتؾ ِاػضا)  جا٘ؼج

ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيٗ دظيغٖ ٚٔشاعٗ ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ِذّض/ٍِه  

 دظيغج ػٓ 5452 تغلُ 25255226 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌـيض ػثضاٌذٍيُ ادّض ؿّيغٖ -  51

ادّض ػثضاٌٍغيف اٌـيض/ تٍّه - اٌشغليح اٌّشرغوح اٌّضعؿح تجٛاع - اٌثغار:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح  

:  تجٙح ، تماٌٗ ػٓ 5455 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ؿٍيّاْ ٔاْ ٔظغٜ ِضدد -  52

ؿٍيّاْ ٔاْ ٔظغٜ ِّضٚح/ تٍّه - اتٛؿرٗ تيد ِـجض تجٛاع - اٌجؼيغج تٙاٌيً  

 ؿٛتغ ػٓ 5453 تغلُ 25255223 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ؿٍيّاْ ادّض اٌـيض ِذّض اتغا٘يُ -  53

ػثضٖ ػثضاٌلاٖ ِذّض جّاي/ تٍّه - اٌجلاء شاعع:  تجٙح ، ِاعود  

 ذجٙيؼ ػٓ 5465 تغلُ 25255216 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  اٌـيض ػظّاْ اٌـيض عِضاْ -  54

اٌـيض ػثّاْ اٌـيض ِذّٛص/تٍّه-اٌظذيٗ اٌٛدضٖ تجٛاع-اتٛػٛع ٔجغ:  تجٙح ، ػغائؾ  

 دظيغٖ ػٓ 5465 تغلُ 25255212 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ػثضاٌلاٖ يٛؿف ِذّض ِشراع -  55

ػثضاٌلاٖ يٛؿف ِذّض/  ٍِه اٌؼغالٝ اٌشيز ِماَ تجٛاع اٌثغار:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيٗ  

 ذغتيح دظيغج ػٓ 5435 تغلُ 25255252 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِذّض ِذّض دـٓ اِاي -  56

جثاٌٝ ػٍٝ جثاٌٝ اتغا٘يُ/تٍّه-الاترضائيٗ اٌىغاػٝ ِضعؿح تجٛاع-اٌىغاػٝ ٔجغ-اٌذغيضيٗ:  تجٙح ، ِٛاشٝ ٚتيغ  

 ػٓ 5555 تغلُ 25255253 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  57

ِيشائيً اٌياؽ ِيشائيً اٌمّض/تٍّه-طضيك طيضٌيح اِاَ-اٌثغار:  تجٙح ، ٔجاعٖ ٚعشح  

 ػٓ 5555 تغلُ 25255253 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  58

 اٌمّض/تٍّه-طضيك طيضٌيح اِاَ-اٌثغار/ٚػٕٛأٗ ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح دظيغج/ٔشاط ػٓ عئيـٝ ِذً ٌٗ:  تجٙح ، ٔجاعٖ ٚعشح

ِيشائيً اٌياؽ ِيشائيً  

 ، غلاي ِٓغذ ػٓ 5445 تغلُ 25255255 فٝ ليض ، 25555.555  ، ِاٌٗ عأؽ ، فغص ذاجغ ،  ادّض دـٓ اٌـيض اٌذـٓ -  59

ػثضاٌٍغيف اٌضيٓ فشغ وٍّيٗ/ تٍّه - اٌضيٕٝ اٌّؼٙض تجٛاع - اٌثاعٚص ٔجغ:  تجٙح  

   ــــــــــــــــــــــ  

شغواخ ليٛص      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

أفغاص اٌرجاعٜ اٌـجً ذؼضيلاخ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌشغة - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ذُ  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255253 ذاعيز ٚفٝ ،   566:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  دـٓ ػثاؽ سٍف أدـاْ   - 1

ٔٙائيا اٌرجاعٖ ٌرغن ٚجطٌه 2525-2-3 تراعيز 1545 علُ ِذٛ تاِغ اٌميض شغة  

 ذُ   25255252 ذاعيز ٚفٝ ،   5555:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا   - 2

الاطً تماء ِغ ػٕٗ ٌلاؿرغٕاء ٚطٌه 2525-2-2 تراعيز 136 علُ ذأشيغ عٍة تّٛجة اٌميض شغة ذُ  اٌـجً شغة/ِذٛ  

 شغة/ِذٛ ذُ   25255252 ذاعيز ٚفٝ ،   4351:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  صفغ ذاجغ  ،.  ػثضاٌؼاي ػثضإٌؼيُ ػثضاٌّجيض ساٌض   - 3

ٔٙائيا اٌرجاعج ٌرغوٗ ٚطٌه 2525-2-2 تراعيز 1545 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة ذُ  اٌـجً  

  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255252 ذاعيز ٚفٝ ،   3245:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،.  ِظغفٝ اٌـيض ػلاَ اػرّاص   - 4

ٔٙائيا اٌرجاعج ٌرغوٙا ٚطٌه 2525-2-2 تراعيز 1546 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة ذُ  

  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255252 ذاعيز ٚفٝ ،   4155:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،.  ِذّٛص ِظغفٝ ٌغفٝ ؿذغ   - 5

ٔٙائيا اٌجاعج ٌرغوٙا ٚطٌه 2525-2-2 تراعيز 1545 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة ذُ  

  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255215 ذاعيز ٚفٝ ،   3214:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  اٌـيض ِذّض ػثضاٌـّيغ ٔجٜٛ   - 6

ٔٙائيا اٌرجاعج ٌرغوٙا ٚطٌه 2525-2-15 تراعيز 1542 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة ذُ  

 شغة/ِذٛ ذُ   25255215 ذاعيز ٚفٝ ،   3555:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،.  ؿٍيّاْ ػٍٝ ِذّض ادّض ِضيذٗ   - 7

ٔٙائيا اٌرجاعٖ ٌرغن ٚطٌه 52525-2-15 تراعيز 1555 علُ ِذٛ تاِغ ٔٙائيا اٌميض شغة ذُ  اٌـجً  

 شغة/ِذٛ ذُ   25255215 ذاعيز ٚفٝ ،   4233:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،.  ػثّاْ ػثضاٌٌّٛٝ اتغا٘يُ اِيٕٗ   - 8

ٔٙائيا اٌرجاعٖ ٌرغوٗ ٚطٌه 2525-2-15تراعيز 1551علُ ِذٛ تاِغ اٌميض شغة ذُ  اٌـجً  

 ذُ  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255212 ذاعيز ٚفٝ ،   5122:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  ادّض ػثضإٌّؼُ دـٓ ػٍٝ   - 9

ٔٙائيا اٌرجاعٖ ٌرغن ٚطٌه 2525-2-12 تراعيز 1552 علُ ِذٛ تاِغ اٌميض شغة  

  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255212 ذاعيز ٚفٝ ،   4554:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ   - 10

الاطً تماء ِغ ػٕٗ ٌلإؿرغٕاء 2525-2-12 تراعيز 165 علُ ذأشيغ عٍة تّٛجة اٌميض شغة ذُ  

  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255223 ذاعيز ٚفٝ ،   4565:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح   - 11

الاطً تماء ِغ ػٕٗ ٌلاؿرغٕاء ٚطٌه 2525-2-23تراعيز 151علُ ذاشيغ تغٍة اٌميض شغة ذُ  

 اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255224 ذاعيز ٚفٝ ،   5265:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  ذاٚضغٚؽ ػؼيؼ ؿؼيض ِيٕا   - 12

ٔٙائيا اٌرجاعج ٌرغوٗ ٚطٌه 2525-2-24 تراعيز 1553 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة ذُ   

 ذُ  اٌـجً شغة/ِذٛ ذُ   25255226 ذاعيز ٚفٝ ،   4253:  تغلُ ليضٖ ؿثك  ،  فغص ذاجغ  ،  جغيؾ ؿٍيّاْ ػثيض ِيٕا   - 13

ٔٙائيا اٌرجاعج ٌرغوٗ ٚطٌه 2525-2-26 تراعيز 1554 علُ ِذٛ تأِغ اٌميض شغة  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّاي عأؽ     

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255253 ، ذاعيز ٚفي  3235 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ٔفاصٜ ػثضاٌؼاي ػٍٝ ِذّض -  1

جٕيٗ  155555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255256 ، ذاعيز ٚفي  5555 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  2

جٕيٗ  55555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ ٚطف،    

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ يًذؼض ذُ  25255213 ، ذاعيز ٚفي  4553 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ.  ِيشائيً جغؽ ٔظيف ؿّيغ -  3

جٕيٗ  55555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255215 ، ذاعيز ٚفي  4554 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  4

جٕيٗ  55555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255225 ، ذاعيز ٚفي  5225 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ػثّاْ ِذّٛص ػاطُ ِؤِٓ -  5

جٕيٗ  45555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255225 ، ذاعيز ٚفي  4565 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  6

جٕيٗ  51555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255225 ، ذاعيز ٚفي  2325 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  اتغا٘يُ اٌـيض يٛؿف سيغٜ -  7

جٕيٗ  155555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255223 ، ذاعيز ٚفي  5451 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  طضيك سضيغٜ ػشغٜ ِذّض -  8

جٕيٗ  255555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255226 ، ذاعيز ٚفي  4525 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ػثّاْ ادّض ػاعف ؿّيغ -  9

جٕيٗ  55555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255226 ، ذاعيز ٚفي  4524 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  ػثضاٌغديُ ادّض ػثضاٌؼاي اؿّاء -  10

جٕيٗ  51555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ ٚطف   

 ٚطف،  اٌّاي عأؽ ذؼضيً ذُ  25255225 ، ذاعيز ٚفي  3625 تغلُ ليضٖ ؿثك ،، فغص ذاجغ  تشاٜ ذٛفيك طثغٜ ِيٕا -  11

جٕيٗ  51555.555، ِاٌٗ عأؽ ٌيظثخ اٌّاي عأؽ ذؼضيً:   اٌرأشيغ   

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255252 ذاعيز ٚفي 5435    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، صفغ ذاجغ ، ِذّض ِذّض دـٓ اِاي -  1

جثاٌٝ ػٍٝ جثاٌٝ اتغا٘يُ/تٍّه-الاترضائيٗ اٌىغاػٝ ِضعؿح تجٛاع-اٌىغاػٝ ٔجغ-اٌذغيضيٗ ،   

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5555    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  2

ِيشائيً اٌياؽ ِيشائيً اٌمّض/تٍّه-طضيك طيضٌيح اِاَ-اٌثغار ،:   اٌـرأشيغ ٚطف  

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5555    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  3

 ِيشائيً اٌمّض/تٍّه-طضيك طيضٌيح اِاَ-اٌثغار/ٚػٕٛأٗ ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح دظيغج/ٔشاط ػٓ عئيـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـرأشيغ ٚطف

ِيشائيً اٌياؽ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5555    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  4

 اٌياؽ ِيشائيً اٌمّض/تٍّه-طضيك طيضٌيح اِاَ-اٌثغار/ٚػٕٛأٗ ٔجاعٖ ٚعشح/ٔشاط ػٓ اسغ عئيـٝ افرراح ،:   اٌـرأشيغ ٚطف

غيغ لا جٕيٗ اٌف ٚسّـْٛ سّـح55555/ِاي تغاؽ ِيشائيً  

:  اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5436    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاِغ ػٍٝ ِذّض ػيٕة -  5

دـٓ جاِغ ػٍٝ ِذّض/تٍّه-ػثضاٌشاٌك اي ِـجض تجٛاع-٘لاي تٕٝ ،   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5435    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثضاٌؼؼيؼ اٌـيض ػثضاٌؼؼيؼ ِذّض -  6

اٌـيض ِذّٛص فرذٝ اٌغدّٓ ضياء/  ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ شاعع ،:   اٌـرأشيغ   

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255253 ذاعيز ٚفي 5435    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اتٛاٌـؼٛص ػٍٝ ِذّض ِذّض اتٛاٌـؼٛص -  7

اتٛاٌـؼٛص ػٍٝ ِذّض ِذّض/تٍّه-اٌّٛلف تجٛاع-٘لاي تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ ٚطف  

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5445    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ادّض ِذّض تشيرٗ -  8

ػٍٝ ػثضاٌؼاي  ػثضإٌؼيُ ػثضاٌؼاي/ تٍّه - اٌجؼغاْ تٕجغ اٌفرخ ِـجض تجٛاع - ٘لاي تٕٝ ،    

 ،:   اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5443    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاص ِذّض ػٕرغ فغج -  9

جاص فّٙٝ ػٍٝ ِٕٝ/ تٍّه - ٘أٝ/ص طيضٌيح تجٛاع - اٌٛلضٖ  

:  اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5432    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ّ٘اَ ػايض دٍّٝ ػّغ -  10

ادّض سٍيً طلاح ِذّٛص/تٍّه-اٌجضيضٖ اٌذغيضيٗ ِضعؿح تجٛاع-اٌذغيضيٗ ،   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5441    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض غيغأٝ ِذّض اٌـيض -  11

غيغأٝ ِذّض فرذٝ/تٍّه-اٌـّاْ ِـجض اِاَ-اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5442    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض ػثّاْ ِذّض ػواء -  12

ػغفاخ دـٓ أٛع/ تٍّه - اٌذضيثح ٚفاء ص طيضٌيح تجٛاع - اٌثاعٚص ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255254 ذاعيز ٚفي 5442    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض ػثّاْ ِذّض ػواء -  13

 تغلُ ِٚميض -ػغفاخ دـٓ أٛع/تٍّه ٚفاء ص طيضٌيح تجٛاع اٌثاعٚص ٔجغ/ٚػٕٛأٗ جا٘ؼج ِلاتؾ/ٔشاعٗ ِذً ٌٙا واْ ،:   اٌـرأشيغ

2515-2-5 تراعيز غٍمٗ ٚذُ اٌّغاغح 4144   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255255 ذاعيز ٚفي 5445    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طاٌخ ادّض شذاخ اثاع -  14

ِذّض اٌـيض غؼاٌٝ فيظً/تٍّه-اٌٙٛاوً ِـجض تجٛاع-اٌشٛعأيٗ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255255 ذاعيز ٚفي 5444    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طضيك ػثّاْ ػثضاٌغديُ دـٓ -  15

عِضاْ اٌـيض طفاء/تٍّه-الاؿرٙلاويٗ اٌجّؼيٗ تجٛاع-اٌثٍض شٕضٚيً ،:   اٌـرأشيغ  

 فٚط،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255255 ذاعيز ٚفي 5446    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، دّض اتغا٘يُ ِذّض اٌـيض ادّض -  16

ِذّض اٌظغيغ عٗ ِذّض/  ٍِه اؿّاء/ ص طيضٌيٗ تجٛاع اٌـٛق شاعع اٌغغيؼاخ ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255255 ذاعيز ٚفي 5445    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض دـٓ اٌـيض اٌذـٓ -  17

ػثضاٌٍغيف اٌضيٓ فشغ وٍّيٗ/ تٍّه - اٌضيٕٝ اٌّؼٙض تجٛاع - اٌثاعٚص ٔجغ ،:   اٌـرأشيغ  

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255256 ذاعيز ٚفي 5445    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ِذّض اٌـيض دـاَ -  18

اٌـيض ِذّٛص ػٍٝ اِاي/تٍّه-ػوغيا/ص طيضٌيح اػٍٝ-تضٜٚ ادّض ف ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255256 ذاعيز ٚفي 4554    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  19

 - لاغيغ جٕيٙا اٌف سّـْٛ 55555/ِاي عأؽ - ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح دظيغج/ٔشاط ػٓ آسغ عئيـٝ ِذً إفرراح ،:   اٌـرأشيغ

ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ/تٍّه -تٕاٚيظ تمغيح ػٛع ٔجغ/ػٕٛاْ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255256 ذاعيز ٚفي 4554    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  20

ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ/تٍّه-تٕاٚيظ تمغيح ػٛع ٔجغ-تٕاٚيظ/ٚػٕٛأٗ ٔظافٗ ؿٍه تيغ/ٔشاط ػٓ عئيـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255256 ذاعيز ٚفي 4554    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  21

ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ/تٍّه-تٕاٚيظ تمغيح ػٛع ٔجغ-تٕاٚيظ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255252 ذاعيز ٚفي 5442    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِغيض ػثضاٌٛاعز ِذّض ٔجفٗ -  22

اٌـيض شذاذٗ ِذّٛص عِضاْ/تٍّه-ٚشاح تٕٝ لغيح فرياخ ِؼٙض ف-ٚشاح تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ  

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255252 ذاعيز ٚفي 5555    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  23

الاطً تماء ِغ ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح دظيغج/  ٚٔشاعٗ 2525-2-3 تراعيز اٌّميض اٌراتغ اٌغاء ،:   اٌـرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ػثضاٌذفيظ اٌثضعٜ ٘يثُ -  24

ِذّض ػثضاٌذٍيُ ِذّٛص ادّض/ تٍّه - اٌجٛاِيؾ ِـجض تجٛاع - ٚشاح تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255211 ذاعيز ٚفي 5452    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اتغا٘يُ ػّغ اِيغ اِيغٖ -  25

اٌـيض يٛؿف طاتغ طفٛخ/  ٍِه سٍيفٗ تيد ِـجض تجٛاع اٌٛلضٖ ،:   اٌـرأشيغ   

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255211 ذاعيز ٚفي 5451    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـّاْ ادّض اٌـيض ِٕٗ -  26

دّاص ػٍٝ ِذّض اٌـيض/ تٍّه - اتٛػٛع ٔجغ - اٌثٍض ِضسً ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255211 ذاعيز ٚفي 5453    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً ِذّض اؿّاػيً شيّاء -  27

ػثضالله ِذّض وّاي/  ٍِه اٌماضٝ شاعع اٌىثيغ إٌجغ اٌشٛعأيٗ ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255211 ذاعيز ٚفي 5454    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، تىغ ِذّض ِذّٛص ِذّض -  28

تىغ ِذّض ِذّٛص ػظاَ/تٍّه-اٌّٛلف تجٛاع-اٌثغار ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌّٙضٜ ِذّض عٗ ِذّض -  29

ِذّض ادّض ِٕرظغ/ ٍِه اٌضياع وٛتغٜ لثً ؿٛ٘اج اؿيٛط شاعع ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ؿٍيّاْ ٔاْ ٔظغٜ ِضدد -  30

ؿٍيّاْ ٔاْ ٔظغٜ ِّضٚح/ تٍّه - اتٛؿرٗ تيد ِـجض تجٛاع - اٌجؼيغج تٙاٌيً ،:   اٌـرأشيغ  

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5456    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، دىيُ ايٛب ٔظيف ِيٕا -  31

سٍيفٗ الله جاص شاعٚتيُ ػايضٖ/  ٍِه اٌجؼاػعٖ تمغيٗ اٌمضيُ اٌـٕرغاي تجٛاع اٌؼِّٛٝ اٌشاعع ِٓ ِرفغع شاعع اٌجؼاػعٖ ،     

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255213 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّٛص فغاج ِذّض ٘ثٗ -  32

ػثضالله ِذّٛص ادّض ػلاء/ تٍّه - تٙرا تمغيح اٌّماتغ سٍف تٕاديح - تٙرٗ ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255216 ذاعيز ٚفي 5465    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ػظّاْ اٌـيض عِضاْ -  33

اٌـيض ػثّاْ اٌـيض ِذّٛص/تٍّه-اٌظذيٗ اٌٛدضٖ تجٛاع-اتٛػٛع ٔجغ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5461    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ٚيظا لٍضؽ ٔظيغ تيشٜٛ -  34

تـغٛعٚؽ ذاِغ فاعؽ ذاِغ/تٍّه-صياب ِذّض داعج-اٌجلاء ف ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5462    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػٍياْ ػثّاْ عجة ػثّاْ -  35

ػٍياْ ػثّاْ عجة/  ٍِه ٚ٘ثٗ ِـجض تجٛاع ٘لاي تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5462    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػٍياْ ػثّاْ عجة ػثّاْ -  36

 ٚعلّٗ ػٍياْ ػثّاْ عجة/  ٍِه ٚ٘ثٗ اي ِـجض تجٛاع ٘لاي تٕٝ ٚػٕٛأٗ وٙغتائيٗ اصٚاخ ٚٔشاعٗ ِذً ٌٗ واْ ،:   اٌـرأشيغ

2515-1-11 تراعيز شغثٗ ٚذُ اٌّغاغٗ 3211  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5464    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً ِذّض ػثضاٌلاٖ عضا -  37

ٔٛح ادّض طاتغ ادّض/ تٍّه - جٛػيف طيضٌيح اِاَ - ٘لاي ٔجغ - اٌثٍض شٕضٚيً ،:   اٌـرأشيغ  

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255215 ذاعيز ٚفي 5463    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ثاتد ِذّض ادّض -  38

ػثاصٜ ادّض ِاػْ ِغؿٝ/تٍّه-اٌّماتغ تجٛاع-اٌثٍض شٕضٚيً ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5465    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌظغيغ اٌـيض ػؼاَ ِذّٛص -  39

ِذّض الله سٍف ػثضاٌذٍيُ عا٘غ/تٍّه-جغجؾ ِاعٜ وٕيـح تجٛاع-اٌثماعغٖ ٔجغ-اٌشٛعأيٗ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5465    تغلُ ضٖلي ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثّاْ ِذّض ِظغفٝ ػلاء -  40

ػٛع ػثّاْ ِذّض ِظغفٝ/تٍّه-تضٜٚ اٚلاص ِمٙٝ تجٛاع-اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5466    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٛؿٝ ؿاِٝ ِا٘غ اؿاِٗ -  41

تشيد ِٛؿٝ ؿاِٝ ِا٘غ/ تٍّه - اٌّغاغح تٕضع اٌّغوؼ تجٛاع - اٌذاوُ ٔجغ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 5465    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثضاٌلاٖ يٛؿف ِذّض ِشراع -  42

ػثضاٌلاٖ يٛؿف ِذّض/  ٍِه اٌؼغالٝ اٌشيز ِماَ تجٛاع اٌثغار ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255212 ذاعيز ٚفي 4554    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  43

الاطً تماء ِغ(   ٔظافٗ ؿٍه تيغ/ٚٔشاعٗ 2525-2-6 تراعيز اٌّميض)  اٌراتغ إٌغاء ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 4565    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  44

اٌذضغٜ ِظغفٝ الثاي/ٍِه تجؼٍٗ اٌٍّه ٚذؼضيً-اٌذغيضيٗ عغيك ِـاوٓ/تجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 4565    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  45

ػٍٝ ِذّض ضادٝ/ٍِه تجؼٍٗ اٌٍّه ٚذؼضيً-الظاص ؿياٌح-اٌّياٖ تاتٛع لثٍٝ/تجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ،:   اٌـرأشيغ  

 تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌّغاغٗ ِاي 2525ٌـٕح ج2علُ اٌمضيٗ فٝ ٚاٌضٖ تٛلايح ػثضاٌذافظ ِذّض ِذّٛص ػيض ِظغفٝ -  46

 ِذّض ِذّٛص ػيض/تٍّه-اٌشغعٗ ٔمغح تجٛاع-اٌغغيؼاخ ،:   اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5455   

 ػثضاٌذافظ

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5462    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً دـٓ ِذّض ادّض -  47

اؿّاػيً دـٓ ِذّض/تٍّه-اٌثذغيٗ اٌٛلضٖ-ِاؿثيغٚ اؿرضيٛ تجٛاع-اٌٛلضٖ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5451    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طضيك سضيغٜ ػشغٜ ِذّض -  48

تثٕاٚيظ اٌّجرّغ ٌرّٕيح اٌفرخ جّؼيح/ تٍّه-اٌـايخ اٌشٙيض  شاعع تٕاٚيظ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255223 ذاعيز ٚفي 5453    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ؿٍيّاْ ادّض اٌـيض ِذّض اتغا٘يُ -  49

ػثضٖ ػثضاٌلاٖ ِذّض جّاي/ تٍّه - اٌجلاء شاعع ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255223 ذاعيز ٚفي 4565    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  50

الاطً تماء ِغ تاٌرجؼئٗ تماٌٗ ٚٔشاعٗ 2515-2-22تراعيز اٌّميض اٌراتغ اٌغاء ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255223 ذاعيز ٚفي 5452    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِرٌٛٝ ػثضاٌلاٖ ِذّٛص شؼثاْ -  51

ِرٌٛٝ ػثضاٌلاٖ ِذّٛص عِضاْ/ تٍّه - اٌجٛاِيؾ ِـجض تجٛاع - ٚشاح تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255224 ذاعيز ٚفي 4415    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  52

 ؿؼض/  تٍّه تاٌّغاغٗ اٌّـرشفٝ تجٛاع اٌشثاب شاعع ػٕٛأٗ جا٘ؼٖ ِلاتؾ تيغ ٔشاط ػٓ اسغ عئيـٝ ِذً افرراح ،:   اٌـرأشيغ

غيغ لا جٕيٗ اٌف ٚسّـْٛ ٚادض 51555 ِاي تغاؽ اٌذـه طثغٖ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255224 ذاعيز ٚفي 5454    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػغيٗ فٙيُ عٍؼد عاِٝ -  53

اتغا٘يُ اتٛسٍيً اٌـيض ٔؼّٗ/ تٍّه - اٌىٙغتاء شثىح تجٛاع - ؿٛ٘اج اؿيٛط شاعع ،:   اٌـرأشيغ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255224 ذاعيز ٚفي 4415    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  54

اٌذـه طثغٖ ؿؼض/  ٍِه اٌّـرشفٝ تجٛاع اٌشثاب شاعع ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255224 ذاعيز ٚفي 4415    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  55

 ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ِذّض/ٍِه الاترضائيٗ اٌّضعؿٗ تجٛاع ٘لاي ٔجغ اٌثٍض شٕضٚيً اٌّغاغٗ ٚػٕٛأٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـرأشيغ

ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيٗ دظيغٖ ٚٔشاعٗ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ػثضاٌغديُ ِذّض عِضاْ -  56

ػيضاْ ِذّض ػثضاٌغديُ ِذّض/ تٍّه - اٌثٍض لثٍٝ - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـرأشيغ  

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػٛع ػثضاٌؼاي ػٍٝ ػثضاٌٍغيف -  57

ػثضاٌؼاي ػٍٝ اٌـيض اؿّاػيً/ تٍّه - اٌثٍض غغب - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـرأشيغ ٚطف  

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5456    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض ؿٍّٝ ادّض ِغٖٚ -  58

ػّيغٖ ادّض ػثضاٌغديُ تشيد/تٍّه-ؿؼيض اي ػائٍح ِمغ-اٌٛلضٖ ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض صؿٛلٝ اٌـيض اِيغٖ -  59

ِذّض ِذّض ِذّٛص عِضاْ/ تٍّه -ػاِغ تٕاديح - اٌؼّضٖ صٚاع تجٛاع - ػاِغ ٔجغ ،:   اٌـرأشيغ  

،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 2244    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ،. دجاػٜ ػثضاٌلاٖ ِذّض ػثضاٌثاؿظ -  60

اٌؼيٓ تظاخ)  دجاػٜ ػثضاٌلاٖ ِذّض ػثضاٌثاؿظ/ تٍّه/  تجؼٍٗ اٌٍّه ذؼضيً ،:   اٌـرأشيغ ٚطف  ) 

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255226 ذاعيز ٚفي 5452    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ادّض ػثضاٌلاٖ ِذّٛص -  61

ِذّض ادّض ػثضاٌلاٖ/ تٍّه - الاترضائيح اٌّضعؿح تجٛاع - اٌؼِّٛٝ اٌجـغ ػٍٝ - ٚشاح تٕٝ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255226 ذاعيز ٚفي 5451    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، لثاص ادّض ِذّٛص ِذّض -  62

ِذّٛص لثاص ادّض ِذّٛص/  ٍِه عياع ػثضإٌّؼُ شاعع ِٓ ِرفغع اٌجثأٗ شاعع ،:   اٌـرأشيغ   

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255226 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، غأُ ػثضاٌغٕٝ ِذّض ادّض -  63

ػثضاٌغٕٝ ِذّض ٔاطغ/تٍّه-اٌؼِّٛٝ اٌشاعع-اٌثٍض ٚؿظ-اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255226 ذاعيز ٚفي 5452    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ػثضاٌذٍيُ ادّض ؿّيغٖ -  64

ادّض ػثضاٌٍغيف اٌـيض/ تٍّه - اٌشغليح اٌّشرغوح اٌّضعؿح تجٛاع - اٌثغار ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 3625    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، تشاٜ ذٛفيك طثغٜ ِيٕا -  65

 اٌـيض ِذّض اِيّٗ/تجؼٍٗ اٌٍّه ٚذؼضيً-اٌّغٚع ٔمغح تجٛاع-ؿٛ٘اج اؿيٛط ف ِٓ اٌّغٚع ف/تجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ،:   اٌـرأشيغ

 ٘اشُ

: اٌـرأشيغ ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5453    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، سٍيً ؿٕاصٖ ػغا ؿٙيغ -  66

دظاٜٚ ٔظيغ وّاي ثغٚخ/ تٍّه - ٔظيغ وّاي عادٛٔح تجٛاع - ػؼيؼ اتٛ ػغاتح ،    

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5454    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طاٌذيٓ اٌـيض تىغ عؿّيٗ -  67

اٌـيض يٛؿف ػثضاٌذفيظ/ تٍّه - اٌؼثاعٖ تجٛاع اٌمثٍٝ إٌيً شاعع ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5256    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، دـأيٓ ِذّٛص عِضاْ ِذّض -  68

ادّض دـٓ اٌـيض اٌذـٓ/ٍِه تجؼٍٗ اٌٍّه ٚذؼضيً-اٌثاعٚص تشاعع ٚاٌّغذٓ اٌضيٕٝ اٌّؼٙض جٛاعت/تجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ،:   اٌـرأشيغ  

 ٚطف،  اٌؼٕٛاْ ذؼضيً ذُ 25255225 ذاعيز ٚفي 5455    تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاص ػٛع جاصاٌىغيُ ِجضٜ -  69

تشيد شذاذٗ فٙيُ ؿؼاص/تٍّه-فيٌٛيد/ص طيضٌيح تجٛاع-اٌـٛق ف-اٌغغيؼاخ ،:   اٌـرأشيغ  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   إٌشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255253ُ ذاعيز ٚفي 3235   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ٔفاصٜ ػثضاٌؼاي ػٍٝ ِذّض -  1

 ذٛعيض ِٚاػضا اٌىّثيٛذغ ذٛعيض ِٚاػضا إِيٗ ِٛافماخ ِايـرٍؼَ ػضا ِا)ػِّٛيٗ ٚذٛعيضاخ ِماٚلاخ ِىرة/تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً

 (اٌؼّاٌٗ

،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255256ُ ذاعيز ٚفي 5555   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  2

ٔجاعٖ ٚعشٗ/  تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً:  اٌرأشيغ ٚطف  

،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255256ُ ذاعيز ٚفي 5555   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  3

ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيٗ دظيغٖ/  تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً:  اٌرأشيغ ٚطف  

: اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255256ُ ذاعيز ٚفي 4554   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  4

ٔظافٗ ؿٍه تيغ/ تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً   

 ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255216ُ ذاعيز ٚفي 5155   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثضاٌشاٌك ػثضاٌغديُ اتٛؿىيٓ ٔؼّٗ -  5

صعاجاخ اطلاح وشه/تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً:  اٌرأشيغ  

: اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 4554   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  6

ٔظافٗ ؿٍه تيغ/  تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً   

: اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 4554   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  7

ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيٗ دظيغٖ/  تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً   

: اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 4565   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  8

ِٛاشٝ ٚتيغ ذغتيح دظيغج/تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً   

: اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 2325   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اتغا٘يُ اٌـيض يٛؿف سيغٜ -  9

ِماٚلاخ/تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً   

 ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 4565   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، عٍيثٗ ػاعف فاعٚق طثاح -  10

تاٌرجؼئٗ تماٌٗ/ تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً:  اٌرأشيغ  

 ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255223ُ ذاعيز ٚفي 2656   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض شذاذٗ اٌىذلاٜٚ ادّض -  11

 اٌذظٛي تؼض الأرغٔد سضِاخ ػضا فيّا اٌىّثيٛذغ عغيك ػٓ اٌّذّٛي ػٍٝ ؿّؼيٗ ِظٕفاخ ذٛػيغ/  إٌشاط ػٍٝ يضاف:  اٌرأشيغ

اٌلاػِٗ اٌرغاسيض ػٍٝ  

:  اٌرأشيغ ٚطف،  إٌشاط ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 3625   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، تشاٜ ذٛفيك طثغٜ ِيٕا -  12

ؿاسٕٗ ِشغٚتاخ تٛفيٗ/تجؼٍٗ إٌشاط ذؼضيً  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌشغوح ٔٛع      

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255224ُ ذاعيز ٚفي 5454   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػغيٗ فٙيُ عٍؼد عاِٝ -  1

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5465   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثّاْ ِذّض ِظغفٝ ػلاء -  2

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ػثضاٌذفيظ اٌثضعٜ ٘يثُ -  3

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255255ُ ذاعيز ٚفي 5446   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، دّض اتغا٘يُ ِذّض اٌـيض ادّض -  4

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255211ُ ذاعيز ٚفي 5452   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اتغا٘يُ ػّغ اِيغ اِيغٖ -  5

ساص: اٌرأشيغ  

: اٌرأشيغ ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5453   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، سٍيً ؿٕاصٖ ػغا ؿٙيغ -  6

 ساص

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 5462   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػٍياْ ػثّاْ عجة ػثّاْ -  7

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5456   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، دىيُ ايٛب ٔظيف ِيٕا -  8

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255254ُ ذاعيز ٚفي 5442   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض ػثّاْ ِذّض ػواء -  9

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ؿٍيّاْ ٔاْ ٔظغٜ ِضدد -  10

ساص: اٌرأشيغ  

 اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255253ُ ذاعيز ٚفي 5435   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اتٛاٌـؼٛص ػٍٝ ِذّض ِذّض اتٛاٌـؼٛص -  11

ساص: اٌرأشيغ ٚطف،   

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255255ُ ذاعيز ٚفي 5445   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض دـٓ اٌـيض اٌذـٓ -  12

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5465   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌظغيغ اٌـيض ػؼاَ ِذّٛص -  13

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5456   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض ؿٍّٝ ادّض ِغٖٚ -  14

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255223ُ ذاعيز ٚفي 5453   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ؿٍيّاْ ادّض اٌـيض ِذّض اتغا٘يُ -  15

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255223ُ عيزذا ٚفي 5452   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِرٌٛٝ ػثضاٌلاٖ ِذّٛص شؼثاْ -  16

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255254ُ ذاعيز ٚفي 5445   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ادّض ِذّض تشيرٗ -  17

ساص: اٌرأشيغ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255255ُ ذاعيز ٚفي 5445   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طاٌخ ادّض شذاخ اثاع -  18

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ػثضاٌغديُ ِذّض عِضاْ -  19

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255252ُ ذاعيز ٚفي 5435   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ِذّض دـٓ اِاي -  20

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255253ُ ذاعيز ٚفي 5435   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثضاٌؼؼيؼ اٌـيض ػثضاٌؼؼيؼ ِذّض -  21

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 5461   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ٚيظا لٍضؽ ٔظيغ تيشٜٛ -  22

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5454   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طاٌذيٓ اٌـيض تىغ عؿّيٗ -  23

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255255ُ ذاعيز ٚفي 5444   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طضيك ػثّاْ ػثضاٌغديُ دـٓ -  24

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌّٙضٜ ِذّض عٗ ِذّض -  25

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255254ُ ذاعيز ٚفي 5432   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ّ٘اَ ػايض دٍّٝ ػّغ -  26

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255254ُ ذاعيز ٚفي 5441   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ادّض غيغأٝ ِذّض اٌـيض -  27

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255252ُ ذاعيز ٚفي 5442   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِغيض ػثضاٌٛاعز ِذّض ٔجفٗ -  28

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255226ُ ذاعيز ٚفي 5451   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، لثاص دّضا ِذّٛص ِذّض -  29

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255256ُ ذاعيز ٚفي 4554   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػؼاَ ادّض ػثضاٌٌّٛٝ ٘أٝ -  30

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 5463   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ثاتد ِذّض ادّض -  31

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255226ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، غأُ ػثضاٌغٕٝ ِذّض ادّض -  32

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255256ُ ذاعيز ٚفي 5445   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ِذّض اٌـيض دـاَ -  33

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255215ُ ذاعيز ٚفي 5464   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً ِذّض ػثضاٌلاٖ عضا -  34

ساص: اٌرأشيغ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255211ُ ذاعيز ٚفي 5454   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، تىغ ِذّض ِذّٛص ِذّض -  35

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255213ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّٛص فغاج ِذّض ٘ثٗ -  36

ساص: اٌرأشيغ  

 تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌّغاغٗ ِاي 2525ٌـٕح ج2علُ اٌمضيٗ فٝ ٚاٌضٖ تٛلايح ػثضاٌذافظ ِذّض ِذّٛص ػيض ِظغفٝ -  37

ساص: اٌرأشيغ ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5455    

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5451   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، طضيك سضيغٜ ػشغٜ ِذّض -  38

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

: اٌرأشيغ ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255254ُ ذاعيز ٚفي 5443   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاص ِذّض ػٕرغ فغج -  39

 ساص

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255224ُ ذاعيز ٚفي 4415   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٙغاْ ادّض ػثضاٌؼاي ادّض -  40

ساص: اٌرأشيغ  

 ٔٛع ذؼضيً ذ25255253ُ ذاعيز ٚفي 5555   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِيشائيً اٌياؽ اٌمؾ ِيشائيً اٌمؾ ٘ضعا -  41

ساص: اٌرأشيغ ٚطف،  اٌشغوح  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5466   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِٛؿٝ ؿاِٝ ِا٘غ اؿاِٗ -  42

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255226ُ ذاعيز ٚفي 5452   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ػثضاٌذٍيُ ادّض ؿّيغٖ -  43

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػٛع ػثضاٌؼاي ػٍٝ ػثضاٌٍغيف -  44

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255212ُ ذاعيز ٚفي 5465   تغلُ ضٖلي ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ػثضاٌلاٖ يٛؿف ِذّض ِشراع -  45

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255216ُ ذاعيز ٚفي 5465   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـيض ػظّاْ اٌـيض عِضاْ -  46

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاص ػٛع جاصاٌىغيُ ِجضٜ -  47

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255211ُ ذاعيز ٚفي 5451   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اٌـّاْ ادّض اٌـيض ِٕٗ -  48

ساص: اٌرأشيغ  

،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255211ُ ذاعيز ٚفي 5453   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً ِذّض اؿّاػيً شيّاء -  49

ساص: اٌرأشيغ ٚطف  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255253ُ ذاعيز ٚفي 5436   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، جاِغ ػٍٝ ِذّض ػيٕة -  50

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5455   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض صؿٛلٝ اٌـيض اِيغٖ -  51

ساص: اٌرأشيغ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255225ُ ذاعيز ٚفي 5462   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، اؿّاػيً دـٓ ِذّض ادّض -  52

ساص: اٌرأشيغ  

 ٚطف،  اٌشغوح ٔٛع ذؼضيً ذ25255226ُ ذاعيز ٚفي 5452   تغلُ ليضٖ ؿثك  ، فغص ذاجغ ، ِذّض ادّض ػثضاٌلاٖ ِذّٛص -  53

ساص: اٌرأشيغ  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمأٛٔي اٌىياْ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌـّح الاؿُ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ػثاص/تجؼٍٙا اٌرجاعيٗ اٌـّٗ ذٛضيخ: اٌٝ 3235 تغلُ اٌّميضج اٌشغوح اؿُ ترؼضيً اٌرأشيغ ذ25255226ُ:  ذاعيز فٝ  ،  -  1

ٚاٌرٛعيضاخ اٌؼِّٛيٗ ٌٍّماٚلاخ اٌغدّٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأششاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىاَ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

شغواخ اٌرجاعٜ اٌـجً ذؼضيلاخ     

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌشغة - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّاي عأؽ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    إٌشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌشغوح ٔٛع       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمأٛٔي اٌىياْ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌـّح الاؿُ       

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأششاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ــــــــــــــــــــــ      

   الأدىاَ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

افغاص ذجضيضاخ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

3462   تغلُ    25255215:  ذاعيز ، 135  2525-1-25/ج  اٌٙاصٜ ػثض ػثاؽ فؤاص ادّض -  1  

3341   تغلُ    25255211:  ذاعيز ، 143  2512-5-24/ج.  آصَ اٌـيض ِذّض اٌضيٓ ٔظغ -  2  

1242   تغلُ    25255212:  ذاعيز ، 146  2516-1-5/ج  ِذّض ادّض ِذّٛص ادّض -  3  

54   تغلُ    25255213:  ذاعيز ، 152  2513-5-15/ج  طاٌخ ذٛفيٍؾ واًِ ػٛاعف -  4  

54   غلُت    25255213:  ذاعيز ، 153  2515-5-15/ج  طاٌخ ذٛفيٍؾ واًِ ػٛاعف -  5  

54   تغلُ    25255213:  ذاعيز ، 155  2513-5-15/  ج  طاٌخ ذٛفيٍؾ واًِ ػٛاعف -  6  

54   تغلُ    25255213:  ذاعيز ، 151  2515-5-15/ ج  طاٌخ ذٛفيٍؾ واًِ ػٛاعف -  7  

3542   تغلُ    25255216:  ذاعيز ، 156  2515-2-4/  ج  ؿاٌُ ِثاعن ِذّض فرذٝ -  8  

534   تغلُ    25255215:  ذاعيز ، 152  2512-12-4/ج  ػثضاٌّـيخ طضلٝ ػظاَ/  ص -  9  

1355   تغلُ    25255223:  ذاعيز ، 154  2555-3-25/ج  ػثضاٌغدّٓ ِذّض ؿؼض تشيرٗ -  10  

1355   تغلُ    25255223:  ذاعيز ، 155  2512-3-25/ج  ػثضاٌغدّٓ ِذّض ؿؼض تشيرٗ -  11  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

1355   تغلُ    25255223:  ذاعيز ، 156  2515-3-25/ج  ػثضاٌغدّٓ ضِذّ ؿؼض تشيرٗ -  12  

2541   تغلُ    25255224:  ذاعيز ، 155  2512-3-15/ج  ػثضاٌؼاي ِٕٙٝ ِذّض ػثضاٌؼاعٝ -  13  

2535   تغلُ    25255226:  ذاعيز ، 251  2514-2-15/ج  يٛٔؾ ػايض ِذّض ػٍٗ -  14  

2535   تغلُ    25255226:  ذاعيز ، 252  2512-2-15/ج  يٛٔؾ ػايض ِذّض ػٍٗ -  15  

1415   تغلُ    25255226:  ذاعيز ، 254  2515-5-15/ج  ِرٌٛٝ ػٍٝ اتٛاٌيؼيض طثاح -  16  

   ــــــــــــــــــــــ  

شغواخ ذجضيضاخ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

1554   تغلُ    25255212:  ذاعيز ، 166  2515-3-5/ج  ٚشغوا٘ا ػٍيٛ ِذّض فرذيح شغوح -  1  

   ــــــــــــــــــــــ  

افغاص ع٘ٓ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

افغاص تيغ   

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

شغواخ ع٘ٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

شغواخ تيغ    

    ــــــــــــــــــــــ  


